MBA 33 VH
B04/01  Pag. 1/2
Piastra multipla in alluminio per Valvole Cetop-03, con utilizzi laterali, predisposta per elettrovalvola
2/2 e valvola limitatrice di pressione a cartuccia.
Aluminum multi-plate for Cetop-03 Valves, with side ports, prearranged for 2/2 solenoid valve and
pressure relief valve cartridge style.
TECHNICAL DATA
DATI TECNICI
Portata max  /  Max flow-rate
Pressione max di lavoro  /  Max working pressure
Temp. olio raccomandata  /  Recommended oil temp.
60 Lt/min
250 bar
-30 / +100 °C
Codice di ordinazione   -   Ordering code
MBA33VH/    *    S    **    NO    **    2    *
Corpo in Alluminio  /  Aluminum body
NO = elettrovalvola 2/2 normalmente aperta
NO = 2/2 normally open solenoid valve
N° stazioni Cetop-03
N° Cetop-03 stations
Filtrazione olio raccom.  /  Recomm. oil cleanliness 18/16/13
ISO-4406
Tipo Bobina - Connettore  /  Coil - Connector type 22W - DIN43650
PORTS
PORTE
G1/2"P  -  T
G3/8"A  -  B
G1/4"P1  -  T1  -  M
P
T
P1 T1
P
T
M
BABA
(CETOP-03) (CETOP-03)
S = porte A-B laterali
S = side A-B ports
38 = porte A-B G3/8" (standard)
38 = A-B ports G3/8" (standard)
12 = porte A-B G1/2" (a richiesta)
12 = A-B ports G1/2" (on request)
12 = 12 Vdc  (EV 2/2)
24 = 24 Vdc  (EV 2/2)
110 = 110 Vac  (EV 2/2)
220 = 220 Vac  (EV 2/2)
2 = con Valvola limitatrice
2 = with Relief valve
Y (5-110 bar)
A (10-180 bar)
B (10-250 bar)
(Vedi pag. M05)
(See pag. M05)
MBA 33 VH
B04/01  Pag. 2/2
A
P
T
B
RV80/78
SAE10/2
(pag. M05)
Esempio di applicazione  /  Application example
DIMENSIONS table
Tabella DIMENSIONI
LN° Stazioni / N° Stations
1
2
2053
P
T
P1 T1
P
T
M
BABABA
porta laterale
side port
A
193
B
189
Kg
2,5
2554 243 239 3,25
3055 293 289 4,0
3556 343 339 4,75
4057 393 389 5,5
4558 443 439 6,25
5059 493 489 7,0
155 143 139 1,75
105 93 89 1,0
A
P
T
B
A
P
T
B
ESC70NO
SAE10/2
3
8
54
5
4
6
9
69
35 50 50
"L"
"B"
"A"
(8x) M8
(2x) Ø5,5 PASS.
       Ø10 -9 PROF.
(4x) M8
Lato posteriore
Back side
PORTS
PORTE
G1/2"P  -  T
G3/8"A  -  B
G1/4"P1  -  T1  -  M
3
8
34,5
5
4
50
1
5
,5
30